O presente contrato vigorará por 12 meses a partir de sua assinatura, podendo ser renovado 

por iguais períodos, até o máximo de 60 (sessenta) meses.   

4. DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO   

4.0. O valor global do contrato de prestação de serviço e de R$ 250.000,00(Duzentos e cinquenta 

mil reais) conforme tabela anexa. 

4.1. CONSAÚDE pagará aos contratados, até o dia 30º (trigésimo) dia do mês subsequente ao da 

execução dos serviços, mediante a apresentação, pela CONTRATADA, do faturamento e da 

competente Nota Fiscal, que deverá ser apresentada até 28º (vigésimo oitavo) dia do mês vigente,